

RIEŠĖS GIMNAZIJA
DIREKTORĖ LINA MILIUVIENĖ

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Pasirengti mokytojų etatiniam darbo apmokėjimui.	Įgyvendintos Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos bei kitų institucijų teisės aktų nuostatos, reglamentuojančios mokytojų etatinį darbo apmokėjimą.	2018 m. III-IV ketvirtis. Sudaryta darbo grupė dėl mokytojų etatinio darbo apmokėjimo nuostatų įgyvendinimo. Parengti lokalieji teisės aktai: atnaujinta darbo apmokėjimo tvarka, parengti pedagogų pareigybių aprašymai, papildytos ir/ar pakeistos darbuotojų darbo sutartys, papildytos darbo tvarkos taisyklės.
2.2. Sukurti ir įdiegti individualios mokinio pažangos stebėjimo sistemą.	Laiku pastebėti ir nustatyti mokinio mokymosi sunkumai ir gebėjimai, suteikta pagalba, numatytos priemonės mokinio individualiai pažangai gerinti.	2018 m. II-IV ketvirtis. Parengtas individualios mokinio pažangos stebėjimo tvarkos aprašas. Patvirtintos individualios mokinio pažangos stebėjimo formos. Metodinėse grupėse organizuojamas individualios mokinio pažangos stebėjimo aptarimas. Kiekvienas klasės auklėtojas organizuoja individualios mokinio pažangos stebėjimo aptarimus su mokiniais. Mokinių tėvams organizuojami susitikimai su mokytojais dalykininkais dėl individualios mokinio pažangos.
2.3. Atnaujinti dalykų vertinimo sistemą.	Atnaujinta dalykų vertinimo sistema.	2018 m. II-IV ketvirčiai. Patikslinta mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka. Metodinėse grupėse priimti susitarimai dėl projektinių darbų vykdymo ir vertinimo. Patvirtintas projektinių darbų vykdymo ir vertinimo tvarkos aprašas. Gimnazijos bendruomenė supažindinama su patikslinta mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka bei projektinių darbų vykdymo ir vertinimo tvarkos aprašu.

<p>2.4. Modernizuoti mokinių edukacines ir poilsio erdves.</p>	<p>Modernizuotos ir įrengtos naujai mokinių edukacinės ir poilsio erdvės gimnazijos koridoriuose. Įvykdyti Riešės gimnazijos Bukiščio progimnazijos skyriaus sporto salės remonto darbai vadovaujantis 2017 m. lapkričio 24 d. Remonto darbų sutartimi Nr. F9-83.</p>	<p>2018 m. I ketvirtis. Atlikti Riešės gimnazijos Bukiščio progimnazijos skyriaus sporto salės remonto darbai, įgyvendintos viešųjų pirkimų procedūros įsigyjant reikiamą įrangą. 2018 m. III-IV ketvirtis. Modernizuota mokinių poilsio ir edukacinė erdvė gimnazijos I-o aukšto hole, III –io aukšto koridoriuje įrengta mokinių namų darbų ruošimo bei poilsio vieta. Įgyvendinant viešųjų pirkimų procedūras perkamos asmeninės mokinių daiktų laikymo spintelės.</p>
--	---	---
